

فرمانده سپاه بوشهر:

دخالت مسوولان بسیج و سپاه در انتخابات ممنوع است



فرمانده سپاه امام صادق (ع) استان بوشهر گفت: مسوولان بسیج و سپاه امام صادق (ع) اجازه دخالت در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی را ندارند و تنها می توانند هدایت سیاسی کنند. سردار فتح الله جمیری در جمع خبرنگاران افزود: دخالت افراد مسوول در بسیج به سود جریان و

نامزد خاص در انتخابات ممنوع است، ولی این افراد می توانند مردم را هدایت سیاسی کنند. وی اضافه کرد:مهمترین ماموریت بسیج این است که فضای برای مشارکت حدا کثری مردم در انتخابات فراهم شود. جمیری اضافه کرد:اصل برای ما مشارکت حدا کثری مردم است ولی چه کسی رای بیاورد، فرغ است و ما دخالتی در این خصوص نداریم. وی در مورد هدایت سیاسی اظهار داشت: هدایت سیاسی به این معناست که اصول کلی مثل دلسوزی، تعهد، توانمندی، التزام به قانون اساسی، راه امام و ولایت فقیه به عنوان ملاک های نمایندگی مجلس در جلسات پایگاه ها و بسیجیان تشریح شود.اما دخالت و فعالیت برای جریان و نامزد خاص ممنوع است. وی ادامه داد: مسوولان بسیج نمی توانند در جلسات خود روی فرد و جریان خاصی دست بگذارند و برای وی تبلیغ کنند، اما می توانند براساس اصول کلی که مشخص است، هدایت سیاسی داشته باشند.

مدیر عامل شرکت مخابرات ایران:

روند کاهش قیمت اینترنت ادامه می یابد

مدیر عامل شرکت مخابرات ایران از ادامه روند کاهش قیمت اینترنت در کشور خبر داد. صابر فیضی در حاشیه مراسم تودیع و معارفه مدیران عامل قبلی و جدید مخابرات استان خوزستان در گفتگو با خبرنگار ایرنا در اهواز بیان داشت: از سال ۱۳۸۳به بعد روند کاهش قیمت اینترنت ادامه داشته و آخرین تعرفه ای که اواخر سال ۱۳۸۹ مصوب شده بود امسال نیز همان تعرفه اعمال می شود.

وی تاکید کرد:اصلا بحث گرانی قیمت اینترنت مطرح نیست. فیضی ادامه داد:قیمت اینترنت و سرویس هایی که در ارتباط با اینترنت وجود دارد بر اساس سیاست های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و سازمان تنظیم مقررات می باشد. مدیر عامل شرکت مخابرات ایران همچنین از برقراری اینترنت ملی (اینترنت) با قیمت مناسب و سرعت بالا تا پایان سال جاری خبر داد و گفت:بخش اعظم این شبکه تنظیم شده و امیدواریم با هماهنگی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بخش اعظم آن در استان ها اجرایی و عملیاتی شود.

فیضی گفت: در بخش زیرساخت شبکه اینترنت استان ها کارهای زیادی صورت گرفته و امیدواریم با تلاش همکاران کارها سرعت بیشتری داشته باشد تا به اهداف مورد نظر برسیم.

فرمانده انتظامی استان:

کشف بزرگترین محموله مواد مخدر در فارس

سرویس خبری / لیلا غضنفری؛ فر فرمانده نیروی انتظامی استان فارس در اولین نشست خبری خود از بی سابقه ترین کشف محموله مواد مخدر در این استان خبر داد و گفت: براساس اقدامات اطلاعاتی ملی ۷روز کار مستمر یک شبکه‌ای توزیع مواد مخدر، شناسایی شد، که از این گروه ۶ تن و ۸۰۰ کیلوگرم مواد مخدر ملی ۳ مرحله کشف و ضبط شد.

سردار سجادیان این مقدار کشف مواد را در استان بی سابقه دانست و افزود: اعضای این دو باند ۲۴ نفر بودند که در فارس و سیستان و بلوچستان و تهران فعالیت داشتند.

اکثر افراد دستگیر شده سابقه دار و در مرخصی به سر می‌بردند.

وی ارزش ریالی محموله کشف و ضبط شده را ۸۰ میلیارد ریال عنوان کرد و تصریح نمود: در این عملیات ۱۷ دستگاه خودرو از این دو باند کشف شده‌است فرمانده نیروی انتظامی مقدار مواد کشف شده را از ابتدای سال تا کنون را ۱۲ تن و ۴۹۹ کیلو عنوان کرد.

سردار سجادیان اولویت کاری خود در سمت فرمانده نیروی انتظامی فارس را تلاش در جهت ایجاد امنیت اخلاقی و سپس امنیت اجتماعی و برخورد جدی با اراذل و اوباش عنوان کرد و مبارزه قاطع و سازمان یافته با قاچاق مواد مخدر و قاچاق کالا را از اولویت بعدی کار خود دانست.

سردار سجادیان بیان داشت: تعداد افراد دستگیر شده از ابتدای امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۷۸ درصد افزایش داشته است.

کسب مقام سوم تیمی دانشجویان دانشگاه جامع علمی کاربردی کازرون در دومین المپیاد دانشجویی کشور

بنا به گزارش روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی مرکز کازرون



دانشجویان این دانشگاه در مسابقات دومین المپیاد کشوری کاراته به میزبانی استان زنجان بر گزار گردید که مقام های زیر را کسب کردند: محمد هاشم هوشیاری فر«رشته امداد و سوانح» مقام اول کاتای انفرادی و دوم کاتای تیمی- فرشاد استواری «رشته حسابداری» مقام دوم کاتای تیمی و سوم کمیته انفرادی وزن ۵۵- کیلو گرم- جاسم عارفی«حقوق قضایی» مقام دوم کاتای تیمی

۵۷۷

دفعتر چه کار اراننده به شماره ۴۰۵۴۸۶۰۴ متعلق به آقای ابراهیم شفیعی سیف آبادی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۶۷۲ صادره از کازرون مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اخبار

رئیس جمهور:

دولت به هیچ کس تعهد نداده که نظرات گروه های مخالف خود را اجرا کند

رئیس جمهور در پاسخ به این سوال که آیا درخواستی از رئیس جمهور سوریه مبنی بر اعمال اصلاحات در این کشور داشتید، تصریح کرد: ما معتقدیم که اصلاحات باید در همه جا از جمله اروپا و آمریکا انجام شده و عدالت در این کشورها حاکم شود چرا که هنوز در هیچ کجا عدالت به طور کامل حاکم نیست و همه جا نیاز به اصلاحات دارد اما مهم روش اصلاحات است که البته رئیس جمهور سوریه نیز اعلام کرده که می خواهد در این کشور اصلاحاتی انجام دهد. رئیس جمهور در پاسخ به سوالی درباره اختلاف نظر میان مسئولان در جمهوری اسلامی ایران و مخالفت هایی که با دولت صورت می گیرد، گفت: اگر بنده توقع داشته باشم که همه همکاران من را دوست داشته باشند یک توقع زیادی است، چرا که در ایران همه آزادند و می توانند که شخص رئیس جمهور را نیز دوست داشته و یا نداشته باشند؛ در ایران قانون حاکم است و دولت قانونی مشغول انجام امورات و گروه های سیاسی هم می توانند نظرات خود را داشته باشند اما دولت به هیچ کس تعهد نداده که نظرات گروه های مخالف خود را اجرا کند در همه کشورها رقابت های سیاسی وجود دارد و فشار سیاسی نیز بر همه دولت ها هست.

احمدی نژاد در پاسخ به این سوال که آیا میان وی با مقام معظم رهبری اختلاف نظری وجود دارد گفت: در دنیا نمی توان دو نفر را پیدا کرد که مانند یکدیگر فکر کنند اما در ایران قوانین بسیار شفاف بوده و حد و مرزها در آن مشخص است و ما نیز طبق قانون عمل می کنیم.

رئیس سازمان صدا و سیما خبر داد:

اضافه شدن سه شبکه جدید تا پایان سال و لزوم استفاده از گیرنده های دیجیتالی



کیفیت تصاویر دریافتی از طریق گیرنده های دیجیتالی، مردم استقبال خوبی از این گیرنده ها کرده اند. رئیس سازمان صدا و سیما افزود: برخی از شبکه های تلویزیونی انحصاری از شبکه های دیجیتالی قابل دریافت خواهند بود و دیگر از طریق ماهواره قابل دریافت نیستند.

از این رو مردم باید از گیرنده های دیجیتالی برای دریافت تصاویر استفاده کنند.

امام جمعه شیراز در دیدار فرماندهان انتظامی استان فارس:

امنیت اخلاقی جامعه باید فراهم شود

فرماندهی انتظامی فارس در سخنانی که تاواه اظهار داشت: نیروهای نظامی و انتظامی تحت فرماندهی حضرت امام و سپس مقام معظم رهبری افتخارات

بلندی را کسب کرده و در تمام دنیا خوش درخشیدند و پایدار و استوار ایستاده اند . در برقراری امنیت پایدار مشارکت عمومی و نقطه نظرات عمومی ملاک است. سردار سجادیان گفت: باید منویات مقام معظم رهبری را مو به مو اجرا کرد. تقویت و توسعه امنیت پایدار میهن اسلامی و فارس حاصل رهنمود کارشناسان اجتماعی به ویژه علمای اعلام و اساتید دانشگاه و نیروهای متخصص است. اجرای منویات فرماندهی معظم کل قوا و تأمین امنیت اخلاقی اجتماعی، فردی و ترافیکی و خدمات انتظامی ، رسیدگی به معیشت پرسنل با محوریت پلیس دانش محور از جمله وظایف کاری ماست. فرماندهی انتظامی فارس افزود: در حوزه برخورد با مقایسه و مظاهر بداخلاقی در جامعه از اولویت های ماست. برخورد با اراذل و اوباش و برهم زدن گان نظم عمومی و همچنین قاچاقچیان کالا و مواد مخدر از امور مهمی است که به صورت جدی دنبال خواهد شد.

آیت الله العظمی سید محمد باقر شیرازی در فتوای جدید خود اعلام کرد:

رهایی یک زندانی بدهکار از زندان، معادل آزاد کردن یک بنده است

اکثر مراجع تقلید مبلغ خمس باید حتما به نواب عام امام زمان (عج) مراجع عظام تقلید پرداخت شود تا در امور دینی و تربیت طلاب علوم دین صرف گردد؛ در عین حال آیت الله العظمی شیرازی بر این عقیده اند که اگر فردی اطمینان دارد با توجه به شرایط عنوان شده در رساله خمس اموال خود را در راهی صرف می کند که امام زمان (عج) را راضی و خشنود می کند، می تواند مبلغ خمس (سهم مبارک امام) را در همان راه مصرف کند و ایشان در این مورد این فرد را بریءالذمه می دانند یعنی به تکلیف خود عمل کرده است .

فرزند آیت الله العظمی شیرازی در ادامه گفتگو با

تذکر به نگارش صحیح به مساله خمس اضافه کرد: مهم این است که مردم مسلمان به واجبات شرعی خود که خمس یکی از آنهاست عمل کنند و با پرداخت خمس در راهی که مورد رضایت امام زمان (عج) است وظیفه شرعی خود را به جای آورند.

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی دریانور کازرون	
سهایی خاص به ثبت ۱۶۱۸ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۴۷۷۱۸	
برابر صورت جلسه هیات مدیره مورخ ۹۰/۶/۸ شرکت موصوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید:	
۱-فریابحرانی به عنوان رئیس هیات مدیره و علی مختاری به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و احمد مختاری به عنوان مدیر عامل خارج از اعضای هیات مدیره و حسن مختاری عضو هیات مدیره از تاریخ ثبت صورت جلسه برای مدت باقیمانده انتخاب گردیدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی با امضا منفرد احمد مختاری با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری با امضا فریابحرانی و مهر شرکت معتبر خواهد بود.	
شماره: ۴۷۹۶ الف	شماره: ۱۴۲۴۶-۹۰/۶/۲۷
۵۷۵	محمد رضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون

از هر دری، کلا می

بهمنی:

احمدی نژاد از پشت پرده اختلاس خبر دارد

با بررسی همه جانبه میزان موجودی، بدهی و درآمد افراد دخیل در اختلاس ۳ هزار میلیاردی بانک صادرات مشخص شده و به زودی براساس این محاسبات نحوه برخورد و وصول مطالبات اعلام می شود.

رئیس کل بانک مرکزی درباره سخنان اخیر رئیس جمهور در بیان پشت پرده این اختلاس گفت: دکتر احمدی نژاد نسبت به موضوع واقف است و در جریان مسایل پشت پرده این اختلاس قرار دارد.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمود بهمنی گفت: با بررسی همه جانبه میزان موجودی، بدهی و درآمد افراد دخیل در اختلاس ۳ هزار میلیاردی بانک صادرات مشخص شده و به زودی براساس این محاسبات نحوه برخورد و وصول مطالبات اعلام می شود.وی با اشاره به سوء استفاده از اسناد بانک صادرات در جهت فساد مالی افزود: سازمان های نظارتی کار خود را انجام می دهند ولی بانکها با استفاده از کنترل های داخلی و سیستم بازرسی و نظارت و ابزارهای کنترلی باید وظیفه خود را انجام دهند، زیرا سازمان های نظارتی خارج از بانک ها به صورت ریگولا توری (نهادهای نظار حاکمیتی

و سیاست گذار و تنظیم سیاست ها و نظارت های کلی) عمل می کنند. به گفته وی، اگر واحدهای بازرسی و نظارتی بانک صادرات از خود سلب مسئولیت کنند و بخواهند آن را به گردن دیگران بیاورند، اصولی نیست. براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: هر بانک دارای بازرسی و حدود اختیارات رسیدگی است و بانک مرکزی چطور و چرا باید روزانه وضعیت هر بانک را به صورت ریز بازرسی کند؛ در حالی که هر بانک دارای بازرسی و سیستم های کنترلی داخلی است. وی تاکید کرد: اگر در این قضیه مشکلی نیز به وجود آمده، مشکل سیستم بانکی است و ما به جد به دنبال حل آن هستیم.

لاریجانی در نشست خبری:

وعده ۳برابر شدن یارانه ها اجرایی نیست

جام جم آنلاین: رئیس مجلس شورای اسلامی در رابطه با امکان تحقق وعده سه برابر شدن یارانه ها که از سوی دولت مطرح شده گفت: فکر نمی کنم که اقتضای مالی در این حد باشد که وعده سه برابر شدن یارانه ها به مردم داده شود چرا که دولت هنوز در اجرای این طرح نواقصی دارد که باید حل شود و وعده سه برابر شدن یارانه ها نمی تواند بحثی اجرایی باشد.

مشاور و کارشناس مرکز بین المللی تحقیقات گندم و ذرت در بازدید از مزارع استان:

فارس دارای بی نظیر ترین مزارع کشاورزی در دنیا است

“ مشاور و کارشناس مرکز بین المللی تحقیقات گندم و ذرت “Cimmyt“ کشاورزی فارس و کشور مکزیک وجه شباهات زیادی دارد که آن از جمله مسأله کمبود آب و بحث خشکسالی است.

به گزارش ایسنا، دکتر کُن سایی “ در همایش کشاورزی حفاظتی اظهار داشت: ۱۰ سال قبل نیز به ایران و استان فارس سفر کردم و بازدیدهایی از مزارع استان داشتم، اما در بازدید های روز گذشته متوجه شدم که این استان به پیشرفت های قابل ملاحظه ای در زمینه کشاورزی حفاظتی دست یافته است، به طوری که هم اکنون می تواند به عنوان یک استان موفق در زمینه اجرای طرح های کشاورزی حفاظتی در دنیا مطرح شود.

دکتر کُن سایی خاطر نشان کرد: هر سال که می گذرد تقاضا برای آب بیشتر می شود و کشاورزان می خواهند که سطح زیر کشت خود را با آب بیشتری آبیاری کنند که این امر با بروز پدیده خشکسالی و مواجه شدن با افت منابع آبی مشکل جدی را ایجاد کرده است.

وی ادامه داد: کشاورزی حفاظتی ازجمله بهترین روش هابرای مقابله با این معضل است ضمن آنکه می توان با پایداری منابع آب و خاک فواید دیگری را نیز نصیب بخش کشاورزی و خود کشاورزان کرد.

کارشناس مرکز بین المللی تحقیقات گندم و ذرت در بخش دیگر از سخنان خود کشاورزان فارس را افرادی مینگر، خلاق و مشتاق توصیف کرد و بیان داشت: در جریان بازدید از مزارع مختلف، متوجه شدم که بسیاری از کشاورزان، طالب دریافت اطلاعات جدید و راهکارهای نوین هستند که چنانچه کارشناسان و متخصصان با این گروه کشاورزان، همکاری و تعامل بیشتر و نزدیکتری داشته باشند، بی شک نتایج مثبتی برای بخش کشاورزی فارس به دنبال خواهد داشت. این مشاور بین المللی با بیان اینکه برای اولین بار در جهان کشت چغندر قند به شیوه کشاورزی حفاظتی (بی خاک ورزی) در استان فارس را مشاهده کردم، بر نقش آموزش بهره برداران تاکید کرد و گفت: وظیفه کارشناسان و صاحب نظران بخش کشاورزی این است که جدیدترین اطلاعات، دستاوردها و دانش روز را در اختیار کشاورزان قرار دهند تا آنان نسبت به اجرای طرح های جدید و مفید مانند طرح های بی خاکورزی و کم خاکورزی تمایل بیشتری داشته باشند.

قانون اساسی

زندگی ما

اصل ۱۳۸:

علاوه بر مواردی که هیات وزیران با وزیری مامور تدوین آیین نامه های اجرایی قوانین می شود، هیات وزیران حق دارد برای انجام وظایف اداری و تأمین اجرای قوانین و تنظیم سازمانهای اداری به وضع تصویب نامه و آیین نامه بپردازد. هر یک از وزیران نیز در حدود وظایف خویش و مصوبات هیات وزیران حق وضع آیین نامه و صدور بخشنامه را دارد ولی مفاد این مقررات نباید با متن و روح قوانین مغایف باشد. دولت می تواند تصویب برخی از امور مربوط به وظایف خود را به کمیسیونهای مشكل از چند وزیر واگذار نماید. مصوبات این کمیسیونها در محدوده قوانین پس از تأیید رئیس جمهور لازم الاجرا است. تصویب نامه ها و آیین نامه های دولت و مصوبات کمیسیونهای مذکور در این اصل ، ضمن ابلاغ برای اجرا به اطلاع رئیس مجلس شورای اسلامی می رسد تا در صورتی که آنها را بر خلاف قوانین بیابد با ذکر دلیل برای تجدید نظر به هیات وزیران بفرستد.

اصل سابق: علاوه بر مواردی که هیات وزیران با وزیری مامور تدوین آیین نامه های اجرایی قوانین می شود، هیات وزیران حق دارد برای انجام وظایف اداری و تأمین اجرای قوانین و تنظیم سازمانهای اداری به وضع تصویب نامه و آیین نامه بپردازد. هر یک از وزیران نیز در حدود وظایف خویش و مصوبات هیات وزیران حق وضع آیین نامه و صدور بخشنامه را دارد، ولی مفاد این مقررات نباید با متن و روح قوانین مخالف باشد.